

# **RHV HOLDING ApS**

Bredballe Center 9 1  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2020**

---

**Rene Vendelbo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RHV HOLDING ApS

Bredballe Center 9 1

7120 Vejle Øst

e-mailadresse: rene@vendelbo.dk

CVR-nr: 30353641

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.481</b>	<b>-6.575</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.481</b>	<b>-6.575</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		109.639	226.538
Øvrige finansielle omkostninger .....		-771	-6
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>105.387</b>	<b>219.957</b>
Skat af årets resultat .....		934	1.146
<b>Årets resultat .....</b>		<b>106.321</b>	<b>221.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-90.361	226.538
Overført resultat .....		88.682	-111.235
<b>I alt .....</b>		<b>106.321</b>	<b>221.103</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		566.508	456.870
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>566.508</b>	<b>456.870</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>566.508</b>	<b>456.870</b>
Tilgodehavende skat .....		41.891	21.372
Andre tilgodehavender .....		32.714	59.774
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>74.605</b>	<b>81.146</b>
Likvide beholdninger .....		456.366	61.917
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>530.971</b>	<b>143.063</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.097.479</b>	<b>599.933</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		330.771	182.313
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
Reservefond .....	1	63.858	154.219
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>627.629</b>	<b>567.332</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		465.850	28.599
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>465.850</b>	<b>28.599</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>4.002</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>469.850</b>	<b>32.601</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.097.479</b>	<b>599.933</b>

# Noter

## 1. Reservefond

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	154.219	127.681
Resultatandel	109.639	226.538
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	-200.000	-200.000
	<u>63.858</u>	<u>154.219</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret